4、其它 29,280,545 33.77% 29,280,645 33.34%

无限售条件的股份合

计

45,952,637 52.99% 47,052,637 53.58%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

9,551,970 11.02% 9,551,970 10.88%

2、董事、监事及高级 28,000,603 32.29% 28,000,603 31.89%

成都瑞奇石化工程股份有限公司  股票定向发行情况报告书

管理人员

3、核心员工 3,513,668 4.05% 3,513,668 4%

4、其它 9,249,346 9.91% 9,249,346 9.79%

有限售条件的股份合

计

40,763,617 47.01% 40,763,617 46.42%

总股本 86,716,254 100 87,816,254 100

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为171人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为171人。

本次发行前后股东人数没有变动。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，按经审计的 2019 年 12 月 31 日财务数据为基础模拟测算，资产总额将由

212,135,355.67 元增加到 222,415,515.67 元，归属于挂牌公司股东的净资产将由

105,508,849.39 元增加到 115,789,009.39 元，资产负债率将由 50.26%降为 47.94%。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为高端压力容器及非标成套设备设

计、制造以及石油化工工程建设施工。

本次募集资金用于补充公司的流动资金，不存在用于持有交易性金融资产和可供出售的

金融资产或借予他人、委托理财等财务性投资的情形，不存在直接或者间接投资于以买卖有

价证券为主营业务的公司的情形，不存在用于股票及其他衍生品种、可转换公司债券等的交

易的情形，不存在通过质押、委托贷款或其他方式变相改变募集资金用途的情形。

5. 公司控制权变动情况

本次发行不构成挂牌公司收购。

截至 2020 年 5 月 20 日，公司实际控制人、第一大股东为唐联生先生，持股比例 14.68%；

本次发行完成后，唐联生先生持有 14.50%的股份，仍是公司的实际控制人、第一大股东。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 唐联生
董事、董事

长
12,732,957 14.68% 12,732,957 14.50%

2 陈立伟 董事 6,594,655 7.60% 6,594,655 7.51%

3 江伟
董事、总经

理
4,375,190 5.05% 4,375,190 4.98%

4 刘素华 副总经理 3,228,445 3.72% 3,228,445 3.68%

5 王海燕 监事 2,316,294 2.67% 2,316,294 2.64%

成都瑞奇石化工程股份有限公司  股票定向发行情况报告书

6 曾健 副总经理 1,911,724 2.20% 1,911,724 2.18%

7 吴继新
监事、监事

会主席
1,771,534 2.04% 1,771,534 2.02%

8 张力 董事 1,546,645 1.78% 1,546,645 1.76%

9 邓勇 监事 1,353,871 1.56% 1,353,871 1.54%

10 刘德芬 财务总监 1,000,000 1.15% 1,000,000 1.14%

11 严冠雄 董事 24,660 0.03% 24,660 0.03%

12 丁子平 董事会秘书 0 0% 0 0%

13 吴纯彬 核心员工 447,605 0.52% 447,605 0.51%

14 李蓉洁 核心员工 366,605 0.42% 366,605 0.42%

15 杨建国 核心员工  277,284 0.32% 277,284 0.32%

16 杨建 核心员工 272,623 0.31% 272,623 0.31%

17 谢晓丽 核心员工 249,321 0.29% 249,321 0.28%

18 刘宝林 核心员工 247,963 0.29% 247,963 0.28%

19 艾章 核心员工 188,642 0.22% 188,642 0.21%

20 李冬琼 核心员工  126,321 0.15% 126,321 0.14%

21 陈力铭 核心员工 99,321 0.11% 99,321 0.11%

22 朱芳 核心员工 98,642 0.11% 98,642 0.11%

23 王会 核心员工 94,642 0.11% 94,642 0.11%

24 余孝彬 核心员工 74,660 0.09% 74,660 0.09%

25 李书萍 核心员工  73,981 0.09% 73,981 0.08%

26 阳昀 核心员工 69,321 0.08% 69,321 0.08%

27 胡渠波 核心员工 69,321 0.08% 69,321 0.08%

28 陈道发 核心员工 69,321 0.08% 69,321 0.08%

29 周术江 核心员工 54,661 0.06% 54,661 0.06%

30 陈晓琳 核心员工  396,605 0.46% 396,605 0.45%

31 钟福坤 核心员工 198,642 0.23% 198,642 0.23%

32 廖燕 核心员工 49,321 0.06% 49,321 0.06%

33 唐永章 核心员工 49,321 0.06% 49,321 0.06%

34 余生柱 核心员工 34,660 0.04% 34,660 0.04%

35 廖尚平 核心员工  44,660 0.05% 44,660 0.05%

36 文舒 核心员工 24,660 0.03% 24,660 0.03%

37 周海明 核心员工 400,000 0.46% 400,000 0.46%

38 曹宏伟 核心员工 60,000 0.07% 60,000 0.07%

39 师海雄 核心员工 50,000 0.06% 50,000 0.06%

40 高天文 核心员工  50,000 0.06% 50,000 0.06%

41 曾兴亮 核心员工 50,000 0.06% 50,000 0.06%

42 胡启枫 核心员工 40,000 0.05% 40,000 0.05%

43 邹杰 核心员工 40,000 0.05% 40,000 0.05%

44 伍玉刚 核心员工 30,000 0.03% 30,000 0.03%

45 黄远旭 核心员工  20,000 0.02% 20,000 0.02%

46 范映梅 核心员工 20,000 0.02% 20,000 0.02%

47 李家其 核心员工 20,000 0.02% 20,000 0.02%

成都瑞奇石化工程股份有限公司  股票定向发行情况报告书

48 彭忠杰 核心员工 20,000 0.02% 20,000 0.02%

49 王霞 核心员工 20,000 0.02% 20,000 0.02%

50 朱崇资 核心员工  20,000 0.02% 20,000 0.02%

51 杨光虎 核心员工 16,000 0.02% 16,000 0.02%

52 刘海波 核心员工 15,000 0.02% 15,000 0.02%

53 李艳 核心员工 1,420,639 1.64% 1,620,639 1.85%

54 陈竞 核心员工 1,330,103 1.53% 1,680,103 1.91%

55 薛林泉 核心员工  1,281,851 1.48% 1,381,851 1.57%

56 李朝霞 核心员工 1,008,027 1.16% 1,108,027 1.26%

57 李善富 核心员工 779,033 0.90% 879,033 1.00%

58 彭尧 核心员工 345,947 0.40% 405,947 0.46%

59 肖仕伟 核心员工 312,873 0.36% 362,873 0.41%

60 王彭 核心员工  302,812 0.35% 442,812 0.50%

合计 48,186,363 55.56% 49,286,363 56.13%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） 0.23 0.23 0.21

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

1.82 1.32 1.32

资产负债率 53.42% 50.26% 47.94%

三、定向发行说明书调整

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

序号 定向发行说明书 披露时间 履行的审议程序 主要调整内容

1 第一次调整 2020年6月16日 不涉及重大调

整，无需履行审

议程序。

根据股转系统反

馈意见,修改部

分认购人的限售

安排以及会计师

事务所出具的声

明。

成都瑞奇石化工程股份有限公司  股票定向发行情况报告书

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

2020年7月17日

本公司无控股股东。

2020年7月17日

成都瑞奇石化工程股份有限公司  股票定向发行情况报告书

五、备查文件

1、股票定向发行认购公告及股票定向发行认购结果公告

2、《验资报告》（大信验字［2020］第 14-00015号）

3、《募集资金三方监管协议》